
 

 

PANEVĖŽIO VYTAUTO MIKALAUSKO MENŲ GIMNAZIJA 
 

XI RESPUBLIKINIO ANSAMBLINIO MUZIKAVIMO KONKURSO  
„LIETUVA, AŠ UŽ MUZIKĄ“  

 
 

 
 
 

 
 

2022-03-10  
10.00 val., Aktų salė 

 
DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 
 

Eil. Nr./ 
PASIRODYMO 

LAIKAS 

VOKALINIAI  ANSAMBLIAI  
A KATEGORIJA 

PROGRAMOS  
TRUKMĖ 

 PASTABOS VIETA 

 
1. 
 

10.10 val. 

Kuršėnų meno mokykla 
Deimantė Kazelskytė 
Akvilė Liaudanskaitė 
Greta Valiukaitė 
 

Muzika ir eilės Ingridos 
Ručinskienės „Žvaigždelė“ 
Lietuvių liaudies daina, 
aranžuota H.Mockienės 
„Mergužėle šanki“ 
Muzika Erik Ešenvalds, eilės 
Rabindranato Tagorė „My 
song“ 
 

Mokytoja Hana Mockienė 
Koncertmeisterė Danutė 
Streckienė 

 
 
 
 
 
9 min. 

  

 INSTRUMENTINIAI 
ANSAMBLIAI 

A KATEGORIJA 

   

 
2. 
 

10.20 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Ugnius Vanagas (trimitas) 
Grėtė Liepaitė (kornetas) 
 

Lietuvių liaudies daina „Kada 
noriu verkiu“ 
Aranžuotė Forrest L.Buchtel 
„Čekų šokis“ 
Mokytojas Saulius Buitvydas 
Koncertmeisterė Jūratė Vilienė 

 
 
 
 
 
6 min. 

  

  



 

 

 
 

 
3. 
 

10.27 val. 

Panevėžio rajono muzikos 
mokykla 
Austėja Balsevičiūtė (kanklės) 
Akvilė Dimičiukaitė (kanklės) 
Karolina Žilinskaitė (kanklės) 
 

Timūras Maksimovas 
„Venecija“ 
Juozas Pakalnis, aranžuotė 
Alvyda Česienė šokis iš baleto 
„Sužadėtinė“ 
 

Mokytoja Loreta Venslavičienė 

 
 
 
 
 
 
5 min. 

  

 
4. 
 

10.33 val. 

Anykščių meno mokykla 
Amelija Dapkutė (kanklės) 
Solveiga Jakniūnaitė (kanklės) 
Toma Kavaliauskaitė (kanklės) 
 

Vytautas Naraškevičius 
„Lineliai‘ 
Yann Tiersen melodija iš kino 
filmo „Amelija iš Monmartro“ 
Alfonsas Mikulskis „Skamba 
kanklės“ 
 

Mokytoja Jolita Novikienė 

 
 
 
 
 
 
7,5 min. 

  

 
5. 
 

10.43 val. 

Šiaulių Dainų muzikos mokykla 
Agota Andrulytė (fortepijonas) 
Eglė Balniūtė(fortepijonas) 
 

Raimundas Martinkėnas „Ta ta 
to“ 
Jurijus Vesniak „Karlsonas“ 
 

Mokytoja Jūratė Narvilienė 

 
 
 
 
 
6 min. 

  

 MIŠRŪS ANSAMBLIAI 
A KATEGORIJA 

   

 
6. 
 

10.50 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Dominykas Šulskis (smuikas) 
Elijus Kriuka (fortepijonas) 
 

Aleksandras Kačanauskas „Prie 
Nemunėlio“ 
Silke Kraus „Blues for Raphael“ 
 

Mokytojos Daiva Razguvienė ir 
Asta Kapučinskienė 
 

 
 
 
 
 
7 min. 

  

  



 

 

 
 

 
7. 
 

10.58 val. 
 

??? 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Adriana Vaitkevičiūtė (smuikas) 
Adomas Dinsmonas (fortepijonas) 
 

Henryk Wieniawski „Lenkų 
daina“ 
Tomas Leiburas „Dvi nuotaikos“ 
 

Mokytojos Vitalija Laukaitienė ir 
Jūratė Skuodienė 

 
 
 
 
 
7 min. 

  

 
8. 
 

11.06 val. 

Panevėžio muzikos mokykla 
 

Kanklininkių ansamblis „Ašarėlė“ 
(Erta Dambrauskaitė, Miglė 
Chmičiūtė, Elzė Gatulytė, Aistė 
Jasinskaitė, Radvilė Sakalauskaitė, 
Lea Zidonis, Ugnė Žemonytė) 
Elzė Kęstaitytė (fleita) 
 

G.Mončini aranžuotė J. 
Kaubrienės muzika iš kino filmo 
„Erškėčių paukščiai“ 
Algimantas Kriuka „Septyni 
šienpjoviai“ 
 

Mokytojos Rima Mureikienė ir 
Irma Paurienė 

 
 
 
 
 
5 min. 

  

 
9. 
 

11.12 val. 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 
Rokas Diržys (smuikas) 
Brigita Zavarskytė (fortepijonas) 
 

Giedrius Kuprevičius „Keturi 
keisti šokiai smuikui ir 
fortepijonui“ (valsas, polka, 
burre, mazurka) 
 

Mokytojos Diana Galdikaitė ir 
Edita Matulionienė 
 

 
 
 
 
6 min. 

  

 

KAVOS PERTRAUKA 11.20 – 11.40 VAL. 
 

  



 

 

 VOKALINIAI ANSAMBLIAI
   A KATEGORIJA 

   

 
10. 

 
11.40 val. 

Rokiškio Rudolfo Lymano 
muzikos mokykla 
Vokalinis ansamblis „Natelės“ 
(Abigailė Stasilionytė, Lurda 
Gintautaitė, Kamilė Statulevičiūtė, 
Miglė Mierkytė, Lėja Mišėnytė, 
Agnė Popovaitė, Mėja Kalnietytė, 
Urtė Stunžaitė) 
 

Lietuvių liaudies daina „Pasėjau 
dobilą“ 
Muzika ir žodžiai Ingos 
Šeduikienės „Suolelis“ 
 

Mokytoja Reda Kazlauskienė 
Koncertmeisterė Rasa Pletaitė-
Junokienė 

 
 
 
 
 
 
4 min. 

  

 
11. 

 
11.45 val. 

Ukmergės meno mokykla 
Vokalinis ansamblis (Rugilė 
Balžekaitė, Vytautė Šimanauskaitė, 
Emilija Paunovaitė, Luknė 
Petraškaitė, Kamilė Banionytė, Jorė 
Matuškevičiūtė, Lina Guzelytė, 
Bruknė Lipinskaitė, Liucija 
Liumparaitė, Ugnė Dačkutė, Saulė 
Uselytė, Viltė Amankevičiūtė) 
 

Muzika Rasos Kauneckaitės, eilės 
Janinos Degutytės „Vakaras 
prieš pjūtį“ 
Lietuvių liaudies sutartinė „Aš 
viena martelė linelius pasėjau“ 
Mokytoja Dalia Sližytė 
Koncertmeisterė Audra 
Bernadišienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
5 min. 

  

 
12. 

 
11.50 min. 

Rokikio Rudolfo Lymano muzikos 
mokykla 
Vokalinis ansamblis „Linksmuolės 
Re Do Mi“ (Liepa Ulevičiūtė, Ugnė 
Komisaraitytė, Liepa Bulovaitė, 
Marija Lekandraitė, Adriana 
Antonova, Vitalija Valainytė, 
Simona Tuskaitė, Mėta Mierkytė) 
 

Lietuvių liaudies daina, 
aranžuota R.Kazlauskienės 
„Suktinis“ 
Muzika ir žodžiai Editos 
Gudavičiūtės-Tamaševičienės 
„Žinau, širdis neapgaus“ 
Mokytoja Reda Kazlauskienė 
Koncertmeisterė Rasa Pletaitė-
Junokienė  

 
 
 
 
 
 
 
5 min. 

  

  



 

 

 
13. 

 
11.55 val. 

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 
gimnazija 
Melita Ožuolaitė 
Kamilė Dargužaitė 
Emilijus Šlymas 
 
Muzika ir žodžiai Nijolė 
Kavaliauskaitė „Mandri pelėda“ 
Žanas Vekerlenas „Menuetas“ 
Muzika Violeta Udelcovienė, eilės 
Ona Miciutė „Iš žodžių 
 
Mokytoja Rita Ragauskaitė 
Koncertmeisterė Violeta Gučienė 

 
 
 
 
 
8 min. 

  

 INSTRUMENTINIAI 
ANSAMBLIAI 

B KATEGORIJA 

   

 
14. 

 
12.05 val. 

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 
gimnazija 
Akordeonininkų ansamblis (Jonas 
Vozbutas, Motiejus Dudnikas, 
Miglė Dambrauskaitė, Nojus 
Rimkus) 
 
R.Morkūnas „Skrydis virš 
Balkanų“ 
W.A.Mozart. Divertismento D 
major (1 part) 
A.Piazzola „Escualo“ 
 
Mokytoja Marytė Markevičienė 
 

 

 
 
 
 
 
 
10 min. 

  

 
15. 

 
12.15 val. 

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 
gimnazija 
Kanklininkų ansamblis (Modestas 
Ulberkis, Emilija Tomašiūnaitė, 
Augustė Gegeckaitė, Elinga 
Kalytytė) 
 
Gordon Jenkins, aranžuotė 
R.Marozienės „You‘ve taken my 
heart“ (Pavergei mano širdį) 
Indrė Stakvilė Ehrhardt „Stellae 
in coelo“ ( Žvaigždės danguje) 
Tradicinė melodija, aranžuotė 
Ralf Behrens „Pica Pica“ 
 
Mokytoja Regina Vaišnorienė 

 
 
 
 
 
 
9 min. 

  



 

 

 
16. 

 
12.25 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Pučiamųjų kvintetas:Erikas 
Ignatavičius (kornetas), 
Vaiva Bilevičiūtė (kornetaas) 
Augustas Gudas (eufonija) 
Algirdas Gricius (althornas) 
Erikas Kraujalis (bosas) 
 

Edvard Elgar, aranžuotė Matt 
Kingston „Pomp and 
Circumstance March No.4“ 
Tauras Adomavičius „Popuri“ 
Mokytojas Saulius Buitvydas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 min. 

  

 
17. 

 
12.35 val. 

Pasvalio muzikos mokykla 
Akordeonininkų ansamblis  
(Kornelija Paškevičiūtė, Pranas 
Bitinas, Nedas Stankevičius, Lėja 
Kriginaitė, Gintaras Ubavičius, 
Gustas Abukevičius, Tomas 
Samulėnas) 
Hans-Gunter Kolz. 
Accordimento I ( 1.Rigaudon 
Burlesque, 2.Ostinato Blues) 
Algimantas Raudonikis, 
aranžuotė Jaroslavo 
Cechanovičiaus „Vilniaus 
andante“ 
 

Mokytoja Elona Rodžienė 

 
 
 
 
 
 
8 min. 

  

18. 
 

12.43 val. 

Pasvalio muzikos mokykla 
Kanklių duetas: 
Kamilė Mackevičiūtė 
Rugilė Mackevičiūtė 
 
Justinas Strimaitis „Pavasario 
elegija“ 
Algimantas Bražinskas „Labai 
noriu“ 
 
Mokytoja Bronė Petrauskienė 
 

 
 
 
 
 
 
4,5 min. 

  

 VOKALINIAI ANSAMBLIAI 
B KATEGORIJA 

   

 
19. 

 
12.47 val. 

Pasvalio muzikos mokykla 
Vokalinis merginų kvartetas: 
Austėja Krikščiūnaitė 
Gabrielė Vaškevičiūtė 

 
 
 
 
 

  



 

 

Ernesta Varnaitė 
Jovilė Baranauskaitė 
 

K.Vasiliauskaitės išplėtota 
lietuvių liaudies daina „Ein 
bernelis per laukelį“ 
Muzika T.Leiburo ir V.Kernagio 
eilės p.Širvio ir D.Teišerskytės 
„Vilniaus mozaika“ 
A.Novikas „Rudens spalvų 
daina“ 
Mokytoja Rasa Andžiuvienė 
Koncertmeisterė Vijolė Eidukaitė 

 
 
 
7 min. 

 
20. 

 
12.54 val. 

Kauno J.Gruodžio konservatorija 
Vokalinis duetas: 
Saulė Imbrasaitė  
Leonardas Stanislovas Gabriūnas 
Henry Purcell, Benjamin Britten 
„Sound the Trumpet“ (Pūsk 
trimitą) 
Lietuvių liaudies daina „Oj tu 
bitaite“ 
Alberto Pestalozzo „Ciribirin“ 
Mokytoja Jurgita Šalčiūtė 
Koncsrtmeisterė Ema Silvija 
Bojadžian 
Iliustratorė Milda Mačiokaitė 
(fleita) 

 
 
 
 
 
 
6 min. 

  

 
21. 

 
13.00 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Vokalinis ansamblis (Elvina 
Meškerytė, Estrėja Morozovaitė, 
Estela Paipelytė, Ugnė 
Barkauskaitė, Gustė Grakauskaitė, 
Gabija Krasauksiatė, Kornelija 
Railaitė, Hilarija Čeponytė, Aurėja 
Černytė. Milita Strazdaitė, Gustė 
Vasiliauskaitė, Auksė Einorytė) 
Muzika ir žodžiai Mykolo 
Treščenkino „Don din don din 
don“ 
Muzika ir žodžiai „Hallo Django“ 
Mokytoja Jelena Urbutienė
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
10 min. 

  

PIETŪS 13.10-14.00 val. 

 MIŠRŪS ANSAMBLIAI 
B KATEGORIJA 

 

   



 

 

 
22. 

 
14.00 val. 

Kauno Juozo Gruodžio  
konservatorija 
Airė Kulbickaitė (bosinė gitara) 
Kocertmeisteriai: 
Austėja Marija Kimbartaitė 
(fortepijonas) 
Julius Sipavičius (mušamieji) 
Charlie Parker feat, Miles Davis. 
Donna Lee (Jaco Pastorius, 
Charlie Parker transkripcijos) 
Austėja Marija Kimbartaitė. 
Helianthus 
Mokytojas Gintaras Eidukaitis 

 
 
 
 
 
 
10 min. 

  

 
 

23. 
 

14.10 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Liepa Buraitytė (smuikas) 
Flora Kemundrytė (smuikas) 
Simas Urbonavičius (fortepijonas) 
 

Balys Dvarionas „Barkarolė“ 
Dmitrijus Šostakovičius „Penkios 
pjesės dviem smuikams ir 
fortepijonui“ 1.Preliudas, 
2.Gavotas, 4.Valsas, 5.Polka 
 

Mokytojos Inga Ūsienė ir Jūratė 
Vilienė 

 
 
 
 
 
 
10 min. 

  

24. 
 

14.20 val. 
 

Panevėžio muzikos mokykla 
Viltė Adakauskaitė (smuikas) 
Adas Putauskas (smuikas) 
Rugilė Garbaliauskaitė (smuikas) 
Saulė Cechanavičiūtė (fortepijonas) 
 

Juryj Biriukov „Romansas“ 
Tadas Šernas „Tokata“ 
 

Mokytoja Vidmanta Luomanienė 
 

 
 
 
 
 
 
9 min. 

  

 
25. 

 
14.29 val. 

Vilniaus Naujosios Vilnios 
muzikos mokykla 
Jonėta Čibiraitė (smuikas) 
Jaunius Čibiras (akordeonas) 
 

Balys Dvarionas „Dedikacija“ 
Harold Arlend „Virš 
vaivorykštės“ 
Kathrine and Huge Colledge 
„Kozak“ 
 
 

 
 
 
 
 
6 min. 

  



 

 

Mokytojos Daiva Vasiliauskienė ir 
Elena Berezina 

26. 
 

14.35 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
 
Fausta Svirskytė (smuikas) 
Arminas Abukauskas (fortepijonas) 
 

Balys Dvarionas „Prie ežerėlio“ 
Peter Eben. Sonatina semplice I 
d. 
 

Mokytojos Daiva Razguvienė ir 
Loreta Mažulytė 
 
 

 
 
 
 
 
 
10 min. 

  

27. 
 

14.45 val. 

Panevėžio muzikos mokykla 
Kanklininkių ansamblis „Ašarėlė“ 
(Elzė Dambrauskaitė, Urtė 
Dambrauskaitė, Rugilė Jakštaitė, 
Rugilė Mažuolytė) 
Viltė Adakauskaitė (smuikas) 
Elzė Kerulytė (smuikas) 
 

Moris Albert „Jausmai“ 
Aidas Giniotis „Kažkas“ 
Tomas Leiburas, aranžuotė 
R.Mureikienės „Meilės tema“ iš 
kino  filmo „Giminės“ 
 

Mokytojos Rima Mureikienė ir 
Vidmanta Luomanienė 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 min. 

  

28. 
 

14.55 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Ieva Vanagaitė (smuikas) 
Mėja Valikonytė (fortepijonas) 
 

Franz Schubert. Sonatina D-dur, 
op.137 Nr.1 I d. 
Juozas Pakalnis „Rauda“ 
 

Mokytojos Daiva Razguvienė ir 
Asta Kapučinskienė 
 

 
 
 
 
 
9 min. 

  

  



 

 

 
29. 

 
15.05 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Gabrielė Čeponytė (fortepijonas) 
Ieva Enrika Orintaitė (violončelė) 
Fausta Svirskytė (smuikas) 
 

Astor Piazzolla. Keturi metų 
laikai Buenos Aires. „Žiema“ 
Balys Dvarionas „Valsas“ 
 

Mokytojos Loreta Mažulytė, 
Kornelija Petkutė ir Daiva 
Razguvienė 
 

 
 
 
 
 
 
10 min. 

  

30. 
 

15.15 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
Eva Baltrūnaitė (smuikas) 
Simas Urbonavičius (fortepijonas) 
 

Henri Eccles. Sonate in g minor 
I-II d. Grave et Courante 
Zita Bružaitė. Keturių dermių 
miniatiūros smuikui ir 
fortepijonui. Dorinė 
 

Mokytojos Inga Ūsienė ir Jūratė 
Vilienė 
 

 
 
 
 
 
8 min. 

  

31. 
 

15.23 val. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazija 
 

Tėja Balčiūnaitė (fleita) 
Unė Audickaitė (klarnetas) 
Aurėja Simanavičiūtė (violončelė) 
Dovydas Rimša (fortepijonas) 
 

Joseph Fried „Nocturne“ 
Jurijus Kalcas „Et Misericordia“  
 

Mokytojai Justinas Mačys ir Sigitas 
Jakštonis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
10 min. 

  

  


